北流市教育局2025年2月政府采购意向

来源：北流市教育局   发布时间：2025-02-17  浏览次数：1419

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库
〔2020〕10号）和《广西壮族自治区财政厅关于进一步规范政府采购意向公开工作的通知》（桂财采〔2022〕
84号）等有关规定，现将北流市教育局2025年2月采购意向公开如下：

序
号

采购项目名
称

采购需求概况
预算金
额（万
元）

预计采购
时间（填
写到月）

落实政府
采购政策
功能情况

备注

1 北流市初级
中学

新建1栋5层学生宿舍楼，总建筑面积2900
平方米，配套建设给排水工程、电气工程、

消防工程等附属设施。
789 2025年02

月

按照政府
采购政策

落实

2 北流市城西
初级中学

新建1栋5层学生宿舍楼，总建筑面积3370
平方米，配套建设给排水工程、电气工程、

消防工程等附属设施。
845 2025年02

月

按照政府
采购政策

落实

3 北流市南园
明德小学

建设运动场1500平方米 70 2025年02
月

按照政府
采购政策

落实

4 北流市马岭
小学

新建运动场 7500平方米 151 2025年02
月

按照政府
采购政策

落实

5 北流市贵门
堂小学

新建运动场7500平方米 173 2025年02
月

按照政府
采购政策

落实

6
北流市永丰
小学民乐产
业园校区

挡土墙2350立方米,新建围墙500米,校门一
座40延米,校门一座40延米,运动场5000方米

（内含3个篮球场)
630 2025年02

月

按照政府
采购政策

落实

7
北流市永丰
小学民乐产
业园校区

购置计算机、教学一体机、课桌椅床、食堂
设备一批

122 2025年02
月

按照政府
采购政策

落实

8 北流市铜州
小学

新建围墙、校门、基础配套设施、挡土墙、
排水沟、运动场

814 2025年02
月

按照政府
采购政策

落实

9 北流市铜州
小学

购置计算机、教学一体机、课桌椅一批 96 2025年02
月

按照政府
采购政策

落实

10
北流市永丰
小学民安产
业园校区

新建挡土墙、排水沟 317 2025年02
月

按照政府
采购政策

落实

11 北流市工业
区小学

新建运动场，面积约7900平方米。，配套
建设给排水工程、电气工程、消防工程等附

属设施。
350 2025年02

月

按照政府
采购政策

落实

12
北流市新圩
镇第二初级

中学
新建运动场3710平方米 92 2025年02

月

按照政府
采购政策

落实

13
北流市北流
镇城东初级

中学
建设运动场1520平方米 69 2025年02

月

按照政府
采购政策

落实

2025/12/4 18:12 北流市教育局2025年2月政府采购意向

www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/detail?parentId=66485&articleId=7C7ngW/YvPKB2MG+shPUKw== 1/4

序
号

采购项目名
称

采购需求概况
预算金
额（万
元）

预计采购
时间（填
写到月）

落实政府
采购政策
功能情况

备注

14
北流市北流
镇陵城初级

中学

新建1栋6层教学楼，总建筑面积5000平方
米，配套建设给排水工程、电气工程、消防

工程等附属设施。
1325 2025年02

月

按照政府
采购政策

落实

15
北流市隆盛
镇第二初级

中学
运动场约2500平方米 92 2025年02

月

按照政府
采购政策

落实

16 北流市大伦
镇初级中学

新建1栋5层学生宿舍楼，总建筑面积950平
方米，配套建设给排水工程、电气工程、消

防工程等附属设施。
248 2025年02

月

按照政府
采购政策

落实

17 北流市永顺
初级中学

新建300米环形跑道运动场、围墙、给水工
程

637 2025年02
月

按照政府
采购政策

落实

18 北流市永顺
初级中学

购置计算机、教学一体机、课桌椅床、食堂
设备、饮水设备一批、教学仪器类设备、淋

浴设备一批
665 2025年02

月

按照政府
采购政策

落实

19 北流市会仙
河第一小学

新建运动 7500平方米 317 2025年02
月

按照政府
采购政策

落实

20 北流市永顺
第二小学

新建围墙500米、运动场8000平方米（内含
5个篮球场、排球场4只)

465 2025年02
月

按照政府
采购政策

落实

21 北流市永顺
第二小学

购置教学一体机21台、课桌椅900张 70.5 2025年02
月

按照政府
采购政策

落实

22 北流市会仙
河第一小学

新建1栋5层综合楼，总建筑面积2600平方
米，配套建设给排水工程、电气工程、消防

工程等附属设施。
715 2025年02

月

按照政府
采购政策

落实

23 北流市会仙
河第一小学

新建1栋5层综合楼，总建筑面积2030平方
米，配套建设给排水工程、电气工程、消防

工程等附属设施。
550 2025年02

月

按照政府
采购政策

落实

24 北流市会仙
河第一小学

新建挡土墙、围墙、校门 165 2025年02
月

按照政府
采购政策

落实

25 北流市西埌
镇共和小学

新建1栋4层教学楼，总建筑面积1600平方
米，配套建设给排水工程、电气工程、消防

工程等附属设施。
416 2025年02

月

按照政府
采购政策

落实

26 北流市北流
镇初级中学

新建1栋3层学生食堂，总建筑面积2900平
方米，配套建设给排水工程、电气工程、消

防工程等附属设施。
768 2025年02

月

按照政府
采购政策

落实

27
北流市清水
口镇初级中

学

新建1栋5层学生宿舍楼，总建筑面积2000
平方米，配套建设给排水工程、电气工程、

消防工程等附属设施。
520 2025年02

月

按照政府
采购政策

落实

28
北流市隆盛
镇第一初级

中学
维修学生宿舍楼3000平方米 93 2025年02

月

按照政府
采购政策

落实

29 北流市白马
镇初级中学

新建1栋5层学生宿舍楼，总建筑面积2940
平方米，配套建设给排水工程、电气工程、

消防工程等附属设施。
779 2025年02

月

按照政府
采购政策

落实

2025/12/4 18:12 北流市教育局2025年2月政府采购意向

www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/detail?parentId=66485&articleId=7C7ngW/YvPKB2MG+shPUKw== 2/4

序
号

采购项目名
称

采购需求概况
预算金
额（万
元）

预计采购
时间（填
写到月）

落实政府
采购政策
功能情况

备注

30
北流市大伦
镇平田垌小

学

新建1栋2教学楼，总建筑面积1200平方
米，配套建设给排水工程、电气工程、消防

工程等附属设施。
270 2025年02

月

按照政府
采购政策

落实

31
北流市隆盛
镇三和外寄
宿制小学

新建1栋4层教学楼，总建筑面积1600平方
米，配套建设给排水工程、电气工程、消防

工程等附属设施。
464 2025年02

月

按照政府
采购政策

落实

32 北流市高级
中学

该项目新建1幢5层教学综合楼，总建筑面积
为5535平方米，配套建设给排水工程、电

气工程、消防工程等附属工程等。
1727 2025年02

月

按照政府
采购政策

落实

33 北流市第二
中学

该项目新建1幢5层教学综合楼，总建筑面积
为5450平方米，配套建设给排水工程、电

气工程、消防工程等附属工程等。
1752 2025年02

月

按照政府
采购政策

落实

34 北流市实验
中学

该项目新建1幢4层教学综合楼，总建筑面积
为5450平方米，配套建设给排水工程、电

气工程、消防工程等附属工程等。
1657 2025年02

月

按照政府
采购政策

落实

35 北流市杉山
中学

新建一栋教学综合楼，建筑面积5530平方
米

1875 2025年02
月

按照政府
采购政策

落实

36 北流市幼儿
园

安装消防喷淋系统工程 286 2025年02
月

按照政府
采购政策

落实

37 北流市实验
幼儿园

购置教学设备一批 90.38 2025年02
月

按照政府
采购政策

落实

38 北流市永顺
幼儿园

购置饮水设备、户内外玩教具设备、其他设
备

69 2025年02
月

按照政府
采购政策

落实

39 北流市桂塘
幼儿园

消防喷淋系统，消防水池、泵房、单独消防
管网

238 2025年02
月

按照政府
采购政策

落实

40
北流市平政
镇中心幼儿

园

新建1栋3层保教教学综合楼，总建筑面积
650平方米，配套建设给排水工程、电气工

程、消防工程等附属设施。
200 2025年02

月

按照政府
采购政策

落实

41
北流市白马
镇金头小学
附设幼儿园

新建围墙、挡土墙 70 2025年02
月

按照政府
采购政策

落实

42
北流市白马
镇垌尾小学
附设幼儿园

新建挡土墙、校门 95 2025年02
月

按照政府
采购政策

落实

43
北流市六靖
镇中心幼儿

园

新建1栋4层保教教学综合楼，总建筑面积
2900平方米，配套建设给排水工程、电气

工程、消防工程等附属设施。
859 2025年02

月

按照政府
采购政策

落实

44
北流市石窝
镇中心幼儿

园
新建活动场、安装消防喷淋系统工程 88 2025年02

月

按照政府
采购政策

落实

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为
准。

2025/12/4 18:12 北流市教育局2025年2月政府采购意向

www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/detail?parentId=66485&articleId=7C7ngW/YvPKB2MG+shPUKw== 3/4

       北流市教育局

 2025年02月17日

附件信息:

北流市教育局2025年2月政府采购意向 -.docx (0.1 KB)

2025/12/4 18:12 北流市教育局2025年2月政府采购意向

www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/detail?parentId=66485&articleId=7C7ngW/YvPKB2MG+shPUKw== 4/4

https://oss-gxhlw.unicloudgov.com/guangxi-gov-open-doc/1014AN/undefined/450981/10007871067/20252/35e8aeef-605a-468a-8d39-5eae4ebed7dc.docx